
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                         Μαρούσι, 09/06/2023 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΚΡΙΚΕΤ 

Γ΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ  

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 124090/12-04-2022 (ΦΕΚ 2164/Β/04-05-2022) 

 
 
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

 Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Κρίκετ Γ΄ Επιπέδου στην Κέρκυρα, στην 3η της 

συνεδρίαση, που έλαβε χώρα στα γραφεία της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού, Ανδρέα Παπανδρέου 37, 

στις 09/06/2023, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 6 της υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟΑ/124090/12-04-2022 απόφασης (ΦΕΚ 2164/Β/04-05-2022), που 

αφορά στις προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών, 

2. Το άρθρο 3 του Ν.2725/1999 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί συμμετοχής των 

υποψηφίων 

3. Τον έλεγχο των αιτήσεων των υποψηφίων και των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών 

 

Αποφασίζει και αναρτά Πίνακα Επιτυχόντων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Κρίκετ 

Γ΄ Επιπέδου στην Κέρκυρα και Πίνακα Απορριπτέων λόγω ελλιπών δικαιολογητικών.  

 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ: ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ (13) 

 

Α.ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΓΧΟΝΤΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ: ΔΕΚΑ (10) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 

2 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

3 ΛΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΥΟΣ 

4 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΣΗΦ 

6 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

7 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



8 ΣΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ 

9 ΣΥΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ 

10 ΧΥΤΗΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
 

 

 

 

 

Β.ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΛΟΓΩ ΕΛΛΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΟΛΟ: ΤΡΕΙΣ (3) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΠΡΙΓΓΑΣ ΒΑΪΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6 ΠΑΡ.3 

2 CHOUDRY MEHDI KHAN KHALIQ ΑΡΘΡΟ 6 ΠΑΡ.4 

3 FREEMAN MARK CLINTON PETER ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3 και 4 

 
 
               Oι απορριπτέοι υποψήφιοι έχουν δικαίωμα ένστασης  έως τις 19/06/2023. 
 Οι ενστάσεις υποβάλλονται μέσω της υπηρεσίας ΤΗΛΕ-ΥΠΟΔΟΧΗΣ Αιτημάτων & Εγγράφων 

ακολουθώντας τη διαδρομή ΓΓΑ- e-αιτήσεις-ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΑΙΤΗΣΗ ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ που 

βρίσκεται στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού. 
 

 

 

 

 

 

 
       ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 
                    ΛΟΥΪΖΑ ΒΑΡΒΕΡΗ 


